EXTRATO DO EDITAL DE LICITAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 10/2019

 O Município de Indianópolis, Estado do Paraná, através dos Pregoeiros Oficiais torna público que se

encontra aberta a licitação pelo Edital na forma de Pregão Eletrônico n.º 10/2019, cujo objeto é Registro de preços

objetivando a futura e eventual contratação de empresa especializada em seguros de veículos da frota rodoviária

municipal.

 DATA E HORÁRIO: A licitação ocorrerá no dia 01/03/2019 através da plataforma BLL

(www.bll.org.br), a partir das 08:30 horas.

 INFORMAÇÕES E ESCLARECIMENTOS: Informações poderão ser obtidas de segunda a

sexta-feira, das 8:00 às 16:00 horas, na Prefeitura Municipal.

 VALOR GLOBAL: R$ 125.798,38 (Cento e Vinte e Cinco Mil, Setecentos e Noventa e Oito Reais e

Trinta e Oito Centavos)

  Paço Municipal “14 de Dezembro” de Indianópolis, Estado do Paraná, em 18/02/2019.

LEONARDO BEUMER CARDOSO

PREGOEIRO

MARCELO RODRIGUES DA SILVA

PREGOEIRO